
AK ČR 02. 25. 2025 04:46:55

Změny rostlinolékařských postupů při výrobě a obchodu s rostlinami podle
nové legislativy Evropské unie
04. 03. 2020

Datum: 26.3.2020 10:00 – 13:30
Místo konání: Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 65/17, místnost č. 400 (4. patro)

V případě Vašeho zájmu prosíme o potvrzení účasti na emailovou adresu eventy@ukzuz.cz do 20. 3.
2020.

Prosíme o uvedení Vašeho jména a názvu podniku.

Zveme Vás na odborný seminář

Změny rostlinolékařských postupů při výrobě a obchodu s rostlinami podle nové legislativy Evropské
unie

26. 3. 2020 v Praze
Ministerstvo zemědělství, sál č. 400

 

Program:

10.00 Zahájení semináře - Michal Hnízdil, ÚKZÚZ

10.10 Účel a rámcový obsah nové fytosanitární legislativy - Michal Hnízdil, ÚKZÚZ

10.40 Registrace subjektů a proces oprávnění k vydávání rostlinolékařských pasů - Monika Rubešová,
ÚKZÚZ

11.10 Povinnosti provozovatelů dle nové fytosanitární legislativy - Táňa Klailová, ÚKZÚZ

11.50 Přestávka s občerstvením

12.20 Požadavky na rostlinolékařské pasy při přemisťování rostlin s pasovou povinností - Táňa
Klailová, ÚKZÚZ

12.50 Diskuze

13.20 Závěr a ukončení semináře

 

Akce je bez účastnického poplatku, občerstvení zajištěno.

Těšíme se na viděnou!

Program (PDF, 1 MB)

Kontakt: Bc. Lucie Pytlíková, tel. 543 548 368, lucie.pytlikova@ukzuz.cz

 

mailto:eventy@ukzuz.c
https://akcr.cz/data_ak/20/v/RostlinolekPostupyEUpozvanka_26_3_2020.pdf
mailto:lucie.pytlikova@ukzuz.cz

